PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO – SP

                    CONCURSO PÚBLICO 001/2016

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016

EDITAL N° 05 – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas

neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o RESULTADO

DAS INSCRIÇÕES PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA, do concurso público em epígrafe conforme

segue:

1. Solicitações Indeferidas:

Agente de Transito

Seq. Inscrição  Nome: DOCUMENTO MOTIVO

1 1333314 Katia Regina Basseto 431994833

Ausência do Código

correspondente da

Classificação Internacional

de Doenças (CID),

conforme determina o item

4.6 do edital de abetura

Auxiliar de Creche

Seq. Inscrição  Nome: DOCUMENTO MOTIVO

1 137363 Katia Regina Basseto 431994833

Ausência do Código

correspondente da

Classificação Internacional

de Doenças (CID),

conforme determina o item

4.6 do edital de abetura

2. Solicitações deferidas:

Professor de Educação Infantil

Seq. Inscrição  Nome: DOCUMENTO PROVA ESPECIAL

1 141281 Rosangela Proença de Almeida Paiva 183697777 Não solicitado.

Professor de Ensino Fundamental (1° ao 5° Ano)

Seq. Inscrição  Nome: DOCUMENTO PROVA ESPECIAL

1 141271 Rosangela Proença de Almeida Paiva 183697777 Não solicitado.

São Miguel Arcanjo-SP, 18 de fevereiro 2016

TSUOSHI JOSÉ KODAWARA

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO / SP